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ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

Clasificación Económica (por Tipo de Gasto)

Del 01/01/2022 al 30/09/2022
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 18,665,063,406  1,783,896,043  20,448,959,449  6,273,971,245 14,174,988,204  12,562,043,330

Clasificador Aprobado Ampl./Reduc. Modificado Devengado

Total del gasto

Pagado Subejercicio

Gasto Corriente

Gasto de Capital

Amortización de la deuda y disminución de pasivos

Participaciones

 5,594,388,833

 11,029,659,724

 224,587,097

 1,816,427,752

 153,725,029

 1,026,419,565

 298,665,877

 295,716,222

 5,748,113,862

 12,056,079,289

 523,252,974

 2,112,143,974

 1,535,108,037

 4,089,370,203

 109,262,731

 537,309,614

 4,213,005,825

 7,966,709,086

 413,990,243

 1,574,834,360

 3,513,783,732

 7,270,294,107

 413,990,243

 1,363,247,466
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SECRETARIA DE FINANZAS Y ADMON. 

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor."


